2020 年 5月吉日

会 員 各 位

千葉県環境計量協会
会 長 福田 茂晴

総務委員長 安田 喜孝

第 4 4 回通常総会結果のお知らせ

拝啓、向暑の候、会員各位におかれましては益々ご隆盛のことと存じます。
さて、新型コロナウイルス感染症の拡大を受け、第４４回通常総会は委任状により実施となりました。
総会の成立要件は、正会員の１/２以上の賛成をもって成立（規約第１６条）となります。
今回、正会員数（４１事業所）に対して、３２事業所の委任状の回答をいただき、正会員数の１/２以上
を満たしており、総会は成立しました。
議案に関しましては、下記の通り規約第１７条の過半数の賛成により全て承認されましたことをご報告

いたします。会員各位のご協力誠にありがとうございました。
今年度は新型コロナウイルス感染症の影響により、協会活動が中止・延期されることが予想されますの

で、会員各位のご理解何卒よろしくお願いいたします。

敬 具
記

審議事項の回答結果

第１ 号議案 2 0 1 9 年度 事業報告の件

承認（賛成：３２事業所、反対：０事業所）
第２ 号議案 2 0 1 9 年度 決算報告の件（会計監査報告）

承認（賛成：３２事業所、反対：０事業所）
第３ 号議案 規約改正の件

承認（賛成：３２事業所、反対：０事業所）
第４ 号議案 役員改選の件

承認（賛成：３２事業所、反対：０事業所）
第５ 号議案 2 0 2 0 年度 事業計画 (案)

承認（賛成：３２事業所、反対：０事業所）
第６ 号議案 2 0 2 0 年度 収支予算 (案)

承認（賛成：３２事業所、反対：０事業所）

以 上